
asetinska@gmail.com
775 999 080

Anna Setinská / asetinska@gmail.com / 775 999 080

ANNA SETINSKÁ
graphic designer / art director / marketing design consultant

Za Strahovem 21 / Praha 6

PRÁCE
marketingové oddělení BURDA Media - art director
časopis Šťastný JIM - vedoucí grafik
časopis ELLE - art director
EURO AGENCY - art director 
časopis HARPER‘S BAZAAR - grafik a fotoeditor

VZDĚLÁNÍ
SSŠRT - MICHAEL - reklamní tvorba
ZŠ Petřiny sever - vytvarné rozšíření

KURZY
CEAAI- art direction

OCENĚNÍ
1.místo VI. ročníku o grafický návrh 
stíracího losu (Sazka,2000)

Ocenění za návrhy pro mezinárodní 
hudební festival - Pražské Jaro 2001

Ocenění za návrh reklamního stánku 
pro výstavu spol. Nestlé (2000)

9. místo VII. ročníku soutěže 
o grafický návrh stíracího losu 
(Sazka, 2001)

Ocenění za návrh novoročenky 
pro městskou část Praha 4 (1998)

ZÁJMY
sporty / příroda / umění / design / 

MÁM
více než 15 let zkušeností v printové a online grafice

NABÍZÍM
kreativní zpracování reklamních kampaní
grafické návrhy propagačních materiálů
vytváření log a korporátní identity
kreativní návrhy na rozhlasové a televizní spoty
návrhy obalové grafiky a redesign
grafiku mailingu
infografiky
design webových stránek
kreativní a produkční spolupráci s fotografem
příprava pro tisk a koordinace s tiskárnou
práci s klientem
 

REFERENCE A KLIENTI
časopis Finmag
parfumerie DOUGLAS
kosmetická značka Anna Brandejs
europoslankyně Michaela Šojdrová
řemeslný Cech kamnářu ČR / Liftea / 
Spa Hotel Mandarin / Kantar TNS Aisa /
časopis Elle / Doc.Incubator / OlympToy / Finep / 
Axamit / HET / hotel Olympia / Mountfield a další...

SCHOPNOSTI
kreativa / odbornost / komunikativnost / spolehlivost 
časová flexibilita / dodržování deadlinu

ZNALOSTI
Adobe Creative / Indesign / Photoshop / Ilustrator
tvorba Midjourney obrázků
Mailchimp
Angličtina

1981

PORTFOLIO ONLINE ZDE

PORTFOLIO ONLINE ZDE

https://www.annasetinska.com
https://www.annasetinska.com


asetinska@gmail.com
775 999 080

Anna Setinská / asetinska@gmail.com / 775 999 080

ANNA SETINSKÁ
graphic designer / art director / marketing design consultant

Praha

PRÁCE
marketingové oddělení BURDA Media - art director
časopis Šťastný JIM - vedoucí grafik
časopis ELLE - art director
EURO AGENCY - art director 
časopis HARPER‘S BAZAAR - grafik a fotoeditor

VZDĚLÁNÍ
SSŠRT - MICHAEL - reklamní tvorba
ZŠ Petřiny sever - vytvarné rozšíření

KURZY
CEAAI- art direction

OCENĚNÍ
1.místo VI. ročníku o grafický návrh 
stíracího losu (Sazka,2000)

Ocenění za návrhy pro mezinárodní 
hudební festival - Pražské Jaro 2001

Ocenění za návrh reklamního stánku 
pro výstavu spol. Nestlé (2000)

9. místo VII. ročníku soutěže 
o grafický návrh stíracího losu 
(Sazka, 2001)

Ocenění za návrh novoročenky 
pro městskou část Praha 4 (1998)

ZÁJMY
sporty / příroda / umění / design / 

MÁM
více než 15 let zkušeností v printové a online grafice

NABÍZÍM
kreativní zpracování reklamních kampaní
grafické návrhy propagačních materiálů
vytváření log a korporátní identity
kreativní návrhy na rozhlasové a televizní spoty
návrhy obalové grafiky a redesign
grafiku mailingu
infografiky
design webových stránek
kreativní a produkční spolupráci s fotografem
příprava pro tisk a koordinace s tiskárnou
práci s klientem
 

REFERENCE A KLIENTI
časopis Finmag
parfumerie DOUGLAS
kosmetická značka Anna Brandejs
europoslankyně Michaela Šojdrová
řemeslný Cech kamnářu ČR / Liftea / 
Spa Hotel Mandarin / Kantar TNS Aisa /
časopis Elle / Doc.Incubator / OlympToy / Finep / 
Axamit / HET / hotel Olympia / Mountfield a další...

SCHOPNOSTI
kreativa / odbornost / komunikativnost / spolehlivost 
časová flexibilita / dodržování deadlinu

ZNALOSTI
Adobe Creative / Indesign / Photoshop / Ilustrator
tvorba Midjourney obrázků
Mailchimp
Angličtina

PORTFOLIO ONLINE ZDE

PORTFOLIO ONLINE ZDE

https://www.annasetinska.com
https://www.annasetinska.com

